

---

# LIFE PUBLISHING ApS

**CVR-nr.: 33075596**

Jorcks Passage 1C 1 tv  
1162 København K

Årsrapport  
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/10/2023**

---

**Søren Rud**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    LIFE PUBLISHING ApS  
Jorcks Passage 1C 1 tv  
1162 København K

CVR-nr.:            33075596  
Regnskabsår:    01/05/2022 - 30/04/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. maj 2022 - 30. april 2023 for LIFE PUBLISHING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København K, den 31/10/2023

## **Direktion**

Anna Kirstine Trier Norden

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter. Selskabets hovedaktivitet omfatter forlagsvirksomhed, herunder udgivelse af publikationer så som bøger, postkort, plakater og herudover formidle salg af produkter til international udstillingsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold: Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. 26.846, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 220.951, og en egenkapital på kr. -494.810.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Der har fortsat været gener for selskabet på grund af coronaepidemien. Selskabet havde planer om udgivelser i forbindelse med udstillinger i både Kina og USA, men alt blev aflyst på grund af corona. Selskabet forventer at det kan klare sig med en nye tiltag, der forventes at bidrage positivt til driften. Forlagets fokus er omlagt, så det nu primært ligger på udgivelser i og om Danmark. Ledelsen er derfor af den overbevisning, at det er rimeligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift, hvor de nye tiltag vil give virksomheden mulighed for, at reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning: Efter regnskabsårets afslutning 2022/23 er selskabet blevet omdannet til en socialøkonomisk virksomhed med tillægsnavnet Life Act & Engage, og selskabet vil inddrage flere projekter end blot bogudgivelser. Tanken er at etablere formidlingsaktiviteter med fokus på bl.a. FNs verdensmål, biodiversitet og grøn omstilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>38.396</b>	<b>-31.052</b>
Personaleomkostninger		-8.290	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-21.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>30.106</b>	<b>-52.452</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-16.575
Andre finansielle omkostninger		-3.260	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.846</b>	<b>-69.027</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>26.846</b>	<b>-69.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>-69.241</b>

## Balance 30. april 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		120.358	140.417
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.358</b>	<b>140.417</b>
Andre tilgodehavender		1.241	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.241</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>121.599</b>	<b>140.417</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			8.504
Andre tilgodehavender		56.920	21.780
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>56.920</b>	<b>30.284</b>
Likvide beholdninger		42.432	34.363
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>99.352</b>	<b>64.647</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>220.951</b>	<b>205.064</b>

## Balance 30. april 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-594.810	-701.656
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-514.810</b>	<b>-621.656</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.359
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.359</b>
Gæld til banker		40.000	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>120.000</b>
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.325	480.572
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		215.286	65.194
Skyldig selskabsskat			7.519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.150	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>695.761</b>	<b>705.361</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>735.761</b>	<b>825.361</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>220.951</b>	<b>205.064</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret